• Practical Action ofrece un entorno positivo para el desarrollo profesional. Nuestro 

equipo internacional dinámico ofrece oportunidades de aprendizaje entre pares y para 

ser parte de las soluciones a los desafíos globales. 

• Salario básico en planilla por Bs 4,500 (Cuatro mil quinientos 00/100 Bolivianos) con 

beneficios de ley, gratificaciones, vacaciones y seguro. 

• Los gastos de desplazamiento a las zonas de intervención del proyecto son cubiertos por 

la institución, conforme a las políticas internas de viajes y viáticos de Practical Action.

[...]

• Practical Action ofrece un entorno positivo para el desarrollo profesional. Nuestro 

equipo internacional dinámico ofrece oportunidades de aprendizaje entre pares y para 

ser parte de las soluciones a los desafíos globales. 

• Salario básico como techo presupuestario por Bs. 4,500 (Cuatro mil quinientos 00/100 

bolivianos) con beneficios de ley. 

• Los gastos de desplazamiento a las zonas de intervención del proyecto son cubiertos por 

la institución, conforme a las políticas internas de viajes y viáticos de Practical Action. 

10. Cronograma 

Actividad Fecha